

政務活動費 収支整理簿

令和 3年度

No.	支払年月日 (収入年月日)	摘要	使途区分	収入金額	支払金額	差引残高
	令和3年04月20日	初回交付 (6名)		540,000		540,000
1	令和3年06月22日	「全国地方議会サミット2021」オンラインセミナー(7月7日-8日、6名)	1		60,660	479,340
2	令和3年08月03日	「地方議員研究会」(8月2日-3日、6名×2セッション)	1		190,775	288,565
	令和3年10月14日	後期交付 (6名)		540,000		828,565
3	令和4年01月08日	行政調査中止による経費(2/1-3近畿地区(滋賀県)予定)	2		33,900	794,665
4	令和4年02月10日	「オンライン議会最前線 実践と可能性」オンラインセミナー(1月31日、5名)	1		25,330	769,335
5	令和4年02月24日	事務用品 (7ファイル)	7		23,232	746,103
6	令和4年02月24日	事務用品 (1ポッチ)	7		5,588	740,515
7	令和4年02月24日	事務用品 (コピー用紙)	7		484	740,031
8	令和4年02月24日	事務用品 (ワークポートソング)	7		6,875	733,156
9	令和4年02月24日	事務用品 (フォーク)	7		22	733,134
10	令和4年02月24日	事務用品 (スーパードットファイル)	7		7,040	726,094
11	令和4年02月24日	事務用品 (パンチ)			9,900	716,194
			小計	1,080,000	363,806	716,194
			(最終頁総計)	1,080,000	363,806	716,194

※摘要欄の中で、図書購入費については書名、印刷製本費については書名、印刷製本費については日程・場所・人数を記入願います。  
 ※複製数頁になる場合、(最終頁総計)欄は最終頁に記入願います。